
Hoi Lianne,  
cc. Esther en Antoine,  
 
Het AB ODT heeft op 8 september ingestemd met het ontwerp wijzigingsvoorstel GR 
Omgevingsdienst Twente. Kortheidshalve, zie onderstaande mail en bijlagen.  
 
Dit voorstel heb ik op 30 augustus voorbesproken met Arjen Gerritsen met het advies om hiermee in 
te stemmen; er zijn dus geen inhoudelijke wijzigingen voorgesteld.  
 
Het voorstel kan nu dus via het college naar de gemeenteraad. @Nijland, Lianne: de voorbereiding 
van de besluitvorming ligt toch bij jou? Als je inhoudelijke vragen hebt over deze ontwerp GR, laat 
het dan graag weten.  
 
Met vriendelijke groet, 
 
René Maathuis   

drs. R.B.J. Maathuis l beleidsadviseur VTH 
team vergunningverlening & naleving 

 

   T (0546) 54 11 11 
M 06 31 99 76 65  
I www.almelo.nl 

 

Postadres 
Postbus 5100 
7600 GC Almelo 

Bezoekadres 
Haven Zuidzijde 30 
7607 EW Almelo  

 
 
Van: Irene Teunis <i.teunis@odtwente.nl>  
Verzonden: maandag 11 september 2023 09:09 
Aan: Gerritsen, Arjen <a.gerritsen@almelo.nl>; s.schelberg@hengelo.nl; m.teutelink@enschede.nl; 
b.brand@dinkelland.nl; p.welman@oldenzaal.nl; j.vanessen@losser.nl; J.scholten@haaksbergen.nl; 
j.eijbersen@hellendoorn.nl; h.broekhuizen@twenterand.nl; Ellen Nauta (Hof van Twente) 
<e.nauta@hofvantwente.nl>; René de Koff <r.dekoff@rijssen-holten.nl>; TA.d.bree@overijssel.nl; 
d.vermorken@borne.nl; u.bekhuis@tubbergen.nl; gten.brinke@wierden.nl; m.klos@wierden.nl; Jan 
Willem Strebus <jw.strebus@odtwente.nl> 
CC: a.lageweg@oldenzaal.nl; Wigbers, Francis <f.wigbers@oldenzaal.nl>; g.grievink 
<g.grievink@wierden.nl>; M. Schouten <m.schouten@wierden.nl>; j.scheepers 
<j.scheepers@noaberkracht.nl>; F. Aalders <f.aalders@noaberkracht.nl>; l.scheper 
<l.scheper@rijssen-holten.nl>; m.rack <m.rack@haaksbergen.nl>; Maathuis, René 
<r.maathuis@almelo.nl>; Fons Kwakman <f.kwakman@borne.nl>; Haverkamp, G.J. (LOSSER) 
<g.haverkamp@losser.nl>; Hubers, Hans <h.hubers@hengelo.nl>; Arends, A.J. (Arjan) 
<a.arends@hofvantwente.nl>; a.ten.hove <a.ten.hove@hellendoorn.nl>; Cor Donker 
<c.donker@twenterand.nl>; Tubbergh, H.J.A. van (ENS-DF-SB) <h.vtubbergh@enschede.nl>; 
f.stein@hofvantwente.nl; Kaat, TP. (Timon) <tp.kaat@overijssel.nl>; Irene Teunis 
<i.teunis@odtwente.nl>; Johanneke Helbig <J.Helbig@odtwente.nl>; Zehra Karakoc 
<Z.Karakoc@odtwente.nl> 
Onderwerp: Wijziging GR; via colleges naar raden voor zienswijzen 
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Beste AB-leden en accounthouders, 
 
Afgelopen vrijdag heeft het AB ingestemd met het voorstel omtrent de nieuwe GR-tekst. Via deze 
mail stuur ik jullie de concept GR tekst, de wijzigingstabel en de toelichting op de wijzigingen toe. 
Het verzoek aan jullie is om dit te agenderen in jullie colleges. De colleges dienen deze stukken 
vervolgens voor te leggen aan de raden die binnen 8 weken een zienswijze kunnen indienen.  
Mijn verzoek is om dit z.s.m. te agenderen om vertraging van het (toch al lange en ingewikkelde) 
proces zoveel mogelijk te voorkomen.  
 
Bij vragen/onduidelijkheden of nadere afstemming kunnen jullie altijd bij mij terecht. 
 
Hartelijke groet,  
 
Irene Teunis 

Directiesecretaris 

  

 
Haven Zuidzijde 30 ∙ 7607 EW ∙ Almelo ∙ Postbus 499 ∙ 7600 AL ALMELO 

i.teunis@odtwente.nl – 06 50037642 – aanwezig op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdagochtend 
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